

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน สายหลุมมะค่า - วงแหวน หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๘,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
(เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗)
๓. ลักษณะงาน
- โดยมีปริมาณงานวางท่อ HDPE. PN. ๑๐ ขนาด ๔ นิ้ว ยาว ๒,๑๐๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เขาชก)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๘๗,๖๓๙.๘๗.- บาท
(เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสามสิบบาทแปดสิบบเจ็ดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายการเอกสารแนบ
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเชิดชัย นัยมิตร	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสาโรจน์ แผ่นสุวรรณ	” หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายเอกราช ชูปวา	” นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา

ปริมาณงาน วางท่อ HDPE. PN. ๑๐ ขนาด ๔ นิ้ว ยาว ๒,๑๐๐.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

วันที่ ๒๖/ ๑๒ /๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
๑	งานปรับแต่งพื้นที่	๓,๑๕๐.๐๐	ตร.ม		-	๓.๐๐	๙,๔๕๐.๐๐	๙,๔๕๐.๐๐	
๒	ท่อ HDPE PN ๑๐ ศก. ๔ นิ้ว	๒,๑๐๐.๐๐	เมตร	๒๘๕.๐๐	๕๙๘,๕๐๐.๐๐	๓๕.๐๐	๗๓,๕๐๐.๐๐	๖๗๒,๐๐๐.๐๐	-รวมค่าแรงขุดดิน,ค่าวาง
๓	ประตุน้ำทองเหลืองและอุปกรณ์	๓.๐๐	ชุด	๔,๒๐๐.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๑๔,๔๐๐.๐๐	และประสานท่อ ๔ นิ้ว
๔	งานประสานท่อประปาเดิม	๑.๐๐	งาน	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	โดยการเชื่อมประสานท่อ
๕	งานวางท่อประปาตลอดผิวทาง ค.ส.ล	๒๔.๐๐	เมตร	๓๘๐.๐๐	๙,๑๒๐.๐๐		-	๙,๑๒๐.๐๐	- กรณีเจาะถนนต้อง
๖	งานวางท่อประปายึดราวกะพานข้าม	๑.๐๐	จุด	๙,๐๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐		-	๙,๐๐๐.๐๐	ทำการซ่อมคืนสภาพ
๗	ลำคลอง (วางท่อ HDPE. ร้อยท่อ พี.วี.ซี)								พร้อมใช้งาน
	วัสดุอุปกรณ์และงานเบ็ดเตล็ด	๑.๐๐	งาน	๗,๕๐๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐		-	๗,๕๐๐.๐๐	
					๖๓๘,๗๒๐.๐๐		๘๕,๒๕๐.๐๐	๗๒๓,๙๗๐.๐๐	



(ลงชื่อ) ปริมาณราคา

(นายเอกราช ชูป่า)

นายช่างโยธาชำนาญ



ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายสาโรจน์ แผ่นสุวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา

ปริมาณงาน วางท่อ HDPE. PN. ๑๐ ขนาด ๔ นิ้ว ยาว ๒,๑๐๐.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

วันที่ ๒๖/๑๒/๒๕๖๖

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	กลุ่มงาน/งาน	๗๒๓,๙๗๐.๐๐	๑.๓๖๔๒	๙๘๗,๖๓๙.๘๗	
	ประเภทงานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา				
	(Factor F งานทาง)				
๒	กลุ่มงาน/งาน				
๓	กลุ่มงาน/งาน				
๔	กลุ่มงาน/งาน				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๗.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				๙๘๗,๖๓๙.๘๗	
ขออนุมัติเงินงบประมาณก่อสร้างเพียง				๙๘๗,๐๐๐.๐๐	
เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายเอกราช ชูปวา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายเชิดชัย นัยมิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(นายสาโรจน์ แผ่นสุวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสมพงษ์ ชลวิริยะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา

1/1 แผ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านชากนา

ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน วางท่อ HDPE. PN. 10 ขนาด 4 นิ้ว ยาว 2,100.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

เมื่อวันที่ ๑๖ มิ.ค. ๖๗

ราคาน้ำมันดีเซลปี 7 (เฉลี่ย) 29.00 - 29.99 บาท ต่อ ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา : หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา : หน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม	3,150.00	3.00	9,450.00	1.3642	4.09	12,891.69
3	ท่อ HDPE PN 10 สก. 4 นิ้ว	เมตร	2,100.00	320.00	672,000.00	1.3642	436.54	916,742.40
3	ประตุน้ำทองเหลืองและอุปกรณ์	ชุด	3.00	4,800.00	14,400.00	1.3642	6,548.16	19,644.48
4	งานประสานท่อประปาเดิม	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
5	งานวางท่อประปาตลอดผิวทาง ค.ส.ล	เมตร	24.00	380.00	9,120.00	1.3642	518.40	12,441.50
6	งานวางท่อประปาใต้ราวสะพานข้าม	จุด	1.00	9,000.00	9,000.00	1.3642	12,277.80	12,277.80
	ค่าคลอ				-		-	-
7	วัสดุอุปกรณ์และงานเปิดเตล็ด	งาน	1.00	7,500.00	7,500.00	1.3642	10,231.50	10,231.50
	รวม				723,970.00			987,639.87

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 723,970.00 บาท

ค่า Factor งานทาง 1.3642 (ประเภทงานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา)

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 987,639.87 บาท

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง 987,639.87 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมพงษ์ ชลวิริยะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก